

URZĄD MIEJSKI
w Dąbrowie Białostockiej
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. Solidarności 1
tel. (85) 7121-100 do 103
000527368

Dąbrowa Białostocka 03.04.2019 r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego*

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej w Dąbrowie Białostockiej”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących postępowania przetargowego pn. „Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej w Dąbrowie Białostockiej”, działając w trybie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Zamawiający w pkt VII SIWZ zawarł katalog dokumentów, które Wykonawca powinien złożyć na wezwanie zamawiającego w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wśród tych dokumentów znajdują się oświadczenia, których druki / wzory nie zostały określone w załącznikach do SIWZ.

Odpowiedź 1:

Odpowiadając na zadane przez Wykonawcę pytanie, Zamawiający przedkłada w załączeniu (oraz zamieszcza na swojej stronie internetowej) wzory oświadczeń, które należy złożyć na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w zakresie:

W SIWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

Rozdział XXI. Załączniki otrzymuje brzmienie:

Załączniki składające się na integralną część specyfikacji:

1. Projekt robót budowlanych
2. Rzut pomieszczeń Przedszkola - parter
3. Przedmiar robót
4. Formularz ofertowy Wykonawcy
5. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu
6. Wykaz osób do kontaktu z Zamawiającym
7. Wykaz osób, skierowanych do realizacji zamówienia
8. Wykaz robót budowlanych
9. Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia
10. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej
11. Wzór umowy
12. Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków
13. Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne
14. Oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny
15. Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z naruszenia prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym
16. Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych.

Pytanie 2:

Proszę o uszczegółowienie pkt VII.1. SIWZ tj. które z dokumentów wymienionych w pkt VII. SIWZ należy złożyć wraz z ofertą. W pkt VII.1. i VII.2 zostały wymienione tożsame dokumenty tj. wykaz osób, wykaz robót budowlanych.

Odpowiedź 2:

Odpowiadając na zadane przez Wykonawcę pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie:

W SIWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

Rozdział VII. Pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wraz z ofertą powinny być złożone:
 - 1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę – Załącznik nr 4 do SIWZ,
 - 2) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez wykonawcę, które stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia – Załącznik nr 5 do SIWZ,

- 3) Dokument, o którym mowa w pkt. V.3. ppkt. 2) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów – Załącznik nr 9,
- 4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty (w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wymaga się podpisu prawnie upoważnionych przedstawicieli każdego z wykonawców występujących wspólnie)
- 5) Dowód wniesienia wadium – zgodnie z zapisami w Rozdziale IX. SIWZ.

Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ

mgr Artur Gajlewicz

.....
(podpis)